μόνιμοι διορισμοί που γίνονται τα τελευταία 10 χρόνια. 
         Σας γνωρίζουμε ότι έχει εκδοθεί η υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./48/4683/6469/26-02-
2019 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, 
παρ. 1) με θέμα «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων θέσεων (4.500) μόνιμων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για τις ανάγκες 
των σχολικών μονάδων και δομών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής». Οι εν λόγω διορισμοί θα διενεργηθούν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.